1

粤港澳大湾区标准创新联盟
大湾区标准创新联盟秘〔2025〕17 号

关于批准《冷链物流循环箱运营管理规范》大

湾区团体标准立项的通知

各有关单位：

为规范冷链物流循环箱在运营管理过程中的各个环节，确

保冷链物流循环箱能够安全、稳定、环保地运行，提升冷链物

流整体运作效率，为行业的发展提供有力支持，由深圳顺丰泰

森控股（集团）有限公司牵头，联合新大陆优迈捷（广东省）

科技有限公司、顺丰科技有限公司、澳门新大陆全球购跨境电

商有限公司、顺丰速运（香港）有限公司等多家单位共同向粤

港澳大湾区标准创新联盟秘书处提出粤港澳大湾区团体标准

《冷链物流循环箱运营管理规范》的立项申请。根据联盟标准

管理办法规定，秘书处已对《冷链物流循环箱运营管理规范》

开展查新工作，符合立项要求，并于 8 月 14 日提交联盟执行

委员会进行立项审查。经联盟执行委员会投票表决，同意粤港

澳大湾区团体标准《冷链物流循环箱运营管理规范》审核通过，

现予以立项。

请各编制单位认真组织落实编制和研究工作，确保标准质

2

量，按时完成粤港澳大湾区团体标准制修订任务。

粤港澳大湾区标准创新联盟

（深圳市标准化协会代章）

2025 年 8 月 15 日

		2025-08-14T16:04:16+0800